
UCHWAŁA NR LVI/1152/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/1134/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej dla 

jednostek samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej, 
realizowane w 2023 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego (dział 926 "Kultura Fizyczna"). 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LV/1134/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskie z dnia 17 lipca 2023 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej dla jednostek 
samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej, realizowane w 2023 
roku w ramach Programu Lekkoatletycznego (dział 926 "Kultura Fizyczna"), wprowadza się zmianę w ten 
sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0497B23-4912-447E-A6BB-C037D0B60B5A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/1152/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej oraz 
zadania na jakie zostanie ona udzielona. 

dział   926      "Kultura Fizyczna" 

rozdz. 92601  "Obiekty sportowe" 

par.     6300    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w tym: 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 
dotacji 

1 Gmina Granowo Budowa bieżni lekkoatletycznej na terenie istniejącego kompleksu 
sportowego 135 300,00 zł 

2 Gmina 
Kaźmierz Budowa 4-torowej bieżni lekkoatletycznej dla dystansu 100 m 198 250,00 zł 

3 Powiat 
Wrzesiński 

Rekonstrukcja nawierzchni stadionu lekkoatletycznego przy ZSTiO 
we Wrześni 299 680,00 zł 

RAZEM: 633 230,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0497B23-4912-447E-A6BB-C037D0B60B5A. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LVI/1152/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

Uchwała dotyczy zmiany wysokości kwoty dotacji udzielonej Powiatowi Wrzesińskiemu na zadanie pn. 
"Rekonstrukcja nawierzchni stadionu lekkoatletycznego przy ZSTiO we Wrześni". 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt 4 ust 4. regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 5891/2022, złożonych zostało 9 wniosków (dodatkowo 2 wnioski złożono po 
terminie). W wyniku oceny merytorycznej wniosków, Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową zadań rekomendowanych do dofinansowania uchwałą nr 6420/2023 z dnia 6 kwietnia 2023, 
zmienionej uchwałą nr 7043/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 sierpnia 2023 roku. 

W dniu 5 lipca 2023 roku Powiat Wrzesiński złożył wniosek na zwiększenie dofinansowania na zadanie 
pn. "Rekonstrukcja nawierzchni stadionu lekkoatletycznego przy ZSTiO we Wrześni" z kwoty 254 750 zł do 
kwoty 299 680 zł, z uwagi na wyższy koszt zadania po rozstrzygnięciu przetargu. 

W związku z faktem, że w 2023 roku nie została rozdysponowana całkowita pula środków 
przeznaczonych na realizację Programu Lekkoatletycznego, Komisja ds. zaopiniowania wniosków złożonych 
do Programu Lekkoatletycznego w roku 2023, pozytywnie zaopiniowała wniosek. Zmiany zostały również 
wprowadzone do listy rankingowej Programu Lekkoatletycznego, zatwierdzonej uchwałą nr 7043/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 sierpnia 2023 roku. 

Realizacja wybranych zadań przyczyni się do poprawy infrastruktury lekkoatletycznej na terenie 
województwa wielkopolskiego, a co za tym idzie stworzenie odpowiednich warunków do treningu tej 
dyscypliny. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań 
z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 
w 2023 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego, zostały zabezpieczone: 

-w dziale 926 Kultura Fizyczna 

-w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

- w § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Rozdysponowano: 2 814 630 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0497B23-4912-447E-A6BB-C037D0B60B5A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/1152/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


